EDITAL Nº 004/2021-DCV

ANÁLISE DA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS CONTRA O RESULTADO DO
CONCURSO VESTIBULAR ESPECIAL
PARA O CURSO DE ENFERMAGEM, COM
ÊNFASE EM SAÚDE PÚBLICA, NO
CÂMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

O Diretor de Concurso Vestibular da Pró-Reitoria de Graduação da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 003/2021-
DCV, de 18 de outubro de 2021,

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  Fica NEGADO o provimento a todos os recursos interpostos contra o

resultado do Concurso Vestibular Especial para o Curso de Enfermagem, com Ênfase em Saúde
Pública, no Câmpus de Foz do Iguaçu, publicado pelo Edital nº 003/2021-DCV, de 18 de outubro
de 2021.

Parágrafo Único – A justificativa referente à negação da interposição de recursos

será encaminhada para o endereço eletrônico (e-mail) de origem da solicitação, registrado no
momento da inscrição.

Art. 2º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 18 de outubro de 2021.

PAULO RENAN EFFGEN
Diretor de Concurso Vestibular